

Obiect Lucrări de reparație a stradelei Păcii, din or. Nisporeni

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m			27,19
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3200	84,97	27,19
2	RpDB37A	Decaparea asfaltului vechi	m2			58,63
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6900	84,97	58,63
3	RpDD02A	Strat de fundatie din pietris, gr. 12cm	m3			869,20
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	84,97	20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	84,97	64,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	465,00	590,55
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	465,00	47,43
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	0,00	0,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	450,00	18,90
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	450,00	116,10
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	450,00	11,25
4	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2			256,44
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,1200	84,97	10,20
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	2 500,00	235,00
	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 920,00	5,76
	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	32,00	0,35
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0114	450,00	5,13
5	DE10B	Borduri prefabricate din beton 30x15x1 m	m			202,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1900	84,97	16,14
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3600	84,97	30,59
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,2500	2,50	3,13
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0050	390,00	1,95
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 100x30x15cm	m	1,0050	120,00	120,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0110	0,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0770	390,00	30,03
6	TsC35A2	Incarcarea pietrisului in autobasculanta	100 m3			917,98
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,0400	450,00	917,98
7	TsI50A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t			22,50
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	0,0500	450,00	22,50

APROBAT:

Intocmit
Abajeru V.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.